第二次工程例会 会议纪要
工程名称：中利腾晖吐鲁番三期20MWp光伏并网发电项目　 　B6 1　—　02
	各与会单位:

    现将    第 2次工程例会   会议纪要印发给你们,请查收。

附：会议纪要正文共 1 页。

项目监理机构(章):
　　　　　　　　　　　　　   监理工程师：　    　日期：  2014.5.27

各与会单位及人员
签到栏

	与会单位
	与会人员

	中利腾晖光伏科技有限公司
	叶建伟

	中利腾晖光伏科技有限公司
	查东锋

	中利腾晖光伏科技有限公司
	王廷璋

	常州正衡电力工程监理有限公司
	郝志刚

	常州正衡电力工程监理有限公司
	高峰

	常州正衡电力工程监理有限公司
	卢洪彦

	常州正衡电力工程监理有限公司
	王立杰

	无锡锡安机电设备安装有限公司
	王丙军

	无锡锡安机电设备安装有限公司
	黄海俊

	无锡锡安机电设备安装有限公司
	胡连成

	安庆市环城建筑安装有限责任公司
	李先兆

	安庆市环城建筑安装有限责任公司
	胡超

	注：B61为工地例会、B62为专题会议、B63为机构内部会议。

第一次工地会议会议纪要
工程名称：中利腾晖吐鲁番三期20MWp光伏并网发电项目                      B 6 1 — 02
	会议地点
	吐鲁番一期项目会议室
	会议时间
	2014-5-27

	组织单位
	中利腾晖吐鲁番三期项目部
	主持人
	叶建伟

	会议议题
	工地例会

	会议内容：
会议由业主叶建伟主持
会议开始，叶经理提出以下要求：
1. 无锡锡安机电单位现场进行定位放线及打孔施工，要将孔间距误差控制在3-5mm之内。
2. 土建方面，安庆环城单位在进行土方施工及地基施工时，一定要先定位好之后在进行施工，确保工程质量一次通过。
3. 新进场员工要做好安全、技术交底，现场施工安全员必须要在一旁旁站。
1、 常州正衡电力工程监理有限公司，主要以下几点：
1. 各参建施工单位的开工资料截至目前仍未完成报审，请尽快完成并上报。
2. 现场作业注意安全，安全员及质量员要在现场对现场安全质量进行把关。
3. 临时用电注意用电安全，接线需由专业电工进行，各用电设备要定期点检。
4. 综合楼施工必须佩带安全帽，商业混凝土浇筑前需通知监理到场旁站。
5. 打孔施工完成后，需报监理验收后方可进行混凝土及地桩施工。
6. 各施工单位每天必须进行安全、技术交底班组会议，并作好记录。
2、 无锡锡安机电设备安装有限公司，主要以下几点：
1. 开工报告里面的资料已完成，下午报监理审查。
2. 现场施工质量员及安全员已就位，在进行挖掘施工时安全员将旁站。
3. 临时用电设施已完成，现场接线由专业电工进行操作。
3、 安庆市环城建筑安装有限责任公司，主要以下几点：
1. 施工现场施工人员进场施工时，均已进行安全教育和技术交底工作，各施工人员身体状况符合施工人员要求。
2. 登高施工人员均已佩戴安全帽，脚手架已搭好，会后请业主、监理进行验收。

项目监理部 整理

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\DELL-N4050\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
SN FIR

BIREWEE ERE: 00
B fiy 4 g BFH #i
pa Mg | A IBHE
Yo\l | Ahd | foemen
2274 enunim
£ Y ]
P
LR (S S
2 | oy | EBRbA A
WPAzaaK | 54 ‘
abhs | L5 | matk )
BfIA): 2014.5. 27 MR